

LIQUIDACIONES CRÉDITO 05001310302220210021800

GLOBAL JURIDICA HG <juridicashg@gmail.com>

Jue 21/04/2022 3:17 PM

Para: Juzgado 22 Civil Circuito - Antioquia - Medellin <ccto22me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

8 FOLIOS

--

Helda Gómez Gómez

Abogada

Global Juridica HG

Señor
JUEZ 22 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLÍN
E.S.D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE: Cooperativa de Ahorro Y Crédito Crear Ltda "CREARCOOP"
DEMANDADOS: DIDIER CARLOS RAMIREZ Y OTRA
RADICADO: 05001418900720210037900

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO (3)

HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ, Abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la parte demandante, me permito adjuntar a su Despacho lo siguiente:

- Adjunto liquidación del crédito microcrédito pagaré 192000519.
- Adjunto liquidación del crédito pagaré 191000745.
- Adjunto liquidación del crédito microcrédito pagaré 192000518.

Atentamente,



HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ
C.C. 32.475.342
T.P. 61.293 del C.S de la Judicatura

PAGARÉ 192000519															
Plazo TEA pactada, a mensual >>>				Plazo Hasta			1-mar-99 14-mar-99 1-ene-07 4-ene-07								
Tasa mensual pactada >>>															
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima													
Mora TEA pactada, a mensual >>>				Mora Hasta (Hoy)		30-abr-22									
Tasa mensual pactada >>>						Comercial									
Resultado tasa pactada o pedida >>		Máxima				Consumo									
Saldo de capital, >>					\$55.626.957,00	Microc u Otros		X							
Intereses liquidados, fls >>															
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO									
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses			
16-may-20	31-may-20		1,5			55.626.957,00		0,00	Valor	Folio	0,00	55.626.957,00			
16-may-20	31-may-20	37,05%	3,75%	3,752%		55.626.957,00	15	1.043.462,50			1.043.462,50	56.670.419,50			
1-jun-20	30-jun-20	37,05%	3,75%	3,752%		55.626.957,00	30	2.086.925,01			3.130.387,51	58.757.344,51			
1-jul-20	31-jul-20	34,16%	3,51%	3,508%		55.626.957,00	30	1.951.168,96			5.081.556,47	60.708.513,47			
1-ago-20	31-ago-20	34,16%	3,51%	3,508%		55.626.957,00	30	1.951.168,96			7.032.725,43	62.659.682,43			
1-sep-20	30-sep-20	34,16%	3,51%	3,508%		55.626.957,00	30	1.951.168,96			8.983.894,40	64.610.851,40			
1-oct-20	31-oct-20	37,72%	3,81%	3,807%		55.626.957,00	30	2.117.902,25			11.101.796,65	66.728.753,65			
1-nov-20	30-nov-20	37,72%	3,81%	3,807%		55.626.957,00	30	2.117.902,25			13.219.698,90	68.846.655,90			
1-dic-20	31-dic-20	37,72%	3,81%	3,807%		55.626.957,00	30	2.117.902,25			15.337.601,16	70.964.558,16			
1-ene-21	31-ene-21	37,72%	3,81%	3,807%		55.626.957,00	30	2.117.902,25			17.455.503,41	73.082.460,41			
1-feb-21	28-feb-21	37,72%	3,81%	3,807%		55.626.957,00	30	2.117.902,25			19.573.405,66	75.200.362,66			
1-mar-21	31-mar-21	37,72%	3,81%	3,807%		55.626.957,00	30	2.117.902,25			21.691.307,92	77.318.264,92			
1-abr-21	30-abr-21	38,42%	3,87%	3,865%		55.626.957,00	30	2.150.072,47			23.841.380,38	79.468.337,38			
1-may-21	31-may-21	38,42%	3,87%	3,865%		55.626.957,00	30	2.150.072,47			25.991.452,85	81.618.409,85			
1-jun-21	30-jun-21	38,42%	3,87%	3,865%		55.626.957,00	30	2.150.072,47			28.141.525,31	83.768.482,31			
1-jul-21	31-jul-21	38,14%	3,84%	3,842%		55.626.957,00	30	2.137.228,02			30.278.753,34	85.905.710,34			
1-ago-21	31-ago-21	38,14%	3,84%	3,842%		55.626.957,00	30	2.137.228,02			32.415.981,36	88.042.938,36			
1-sep-21	30-sep-21	38,14%	3,84%	3,842%		55.626.957,00	30	2.137.228,02			34.553.209,38	90.180.166,38			
1-oct-21	31-oct-21	37,36%	3,78%	3,777%		55.626.957,00	30	2.101.280,49			36.654.489,87	92.281.446,87			
1-nov-21	30-nov-21	37,36%	3,78%	3,777%		55.626.957,00	30	2.101.280,49			38.755.770,37	94.382.727,37			
1-dic-21	31-dic-21	37,36%	3,78%	3,777%		55.626.957,00	30	2.101.280,49			40.857.050,86	96.484.007,86			
1-ene-22	31-ene-22	37,47%	3,79%	3,787%		55.626.957,00	30	2.106.364,95			42.963.415,81	98.590.372,81			
1-feb-22	28-feb-22	37,47%	3,79%	3,787%		55.626.957,00	30	2.106.364,95			45.069.780,76	100.696.737,76			
1-mar-22	31-mar-22	37,47%	3,79%	3,787%		55.626.957,00	30	2.106.364,95			47.176.145,72	102.803.102,72			

1-abr-22	30-abr-22	37,97%	3,83%	3,828%	55.626.957,00	30	2.129.414,25	49.305.559,97	104.932.516,97	
RESULTADOS >>							49.305.559,97	0,00	49.305.559,97	104.932.516,97

SALDO DE CAPITAL	55.626.957,00
SALDO DE INTERESES	49.305.559,97
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	104.932.516,97

PAGARÉ
191000745

Plazo TEA pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>					14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima				1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>			Mora Hasta (Hoy)	30-abr-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>				Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Consumo	
Saldo de capital, >>			\$37.675.867,00	Microc u Otros	

Intereses liquidados, fls >>												
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
17-nov-20	30-nov-20		1,5			37.675.867,00		0,00	Valor	Folio	0,00	37.675.867,00
17-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		37.675.867,00	14	350.884,97			350.884,97	38.026.751,97
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		37.675.867,00	30	737.466,80			1.088.351,77	38.764.218,77
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		37.675.867,00	30	732.135,58			1.820.487,35	39.496.354,35
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		37.675.867,00	30	740.509,56			2.560.996,91	40.236.863,91
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		37.675.867,00	30	735.563,73			3.296.560,63	40.972.427,63
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		37.675.867,00	30	731.754,47			4.028.315,10	41.704.182,10
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		37.675.867,00	30	728.322,57			4.756.637,67	42.432.504,67
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		37.675.867,00	30	727.941,05			5.484.578,72	43.160.445,72
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		37.675.867,00	30	726.796,21			6.211.374,93	43.887.241,93
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		37.675.867,00	30	729.085,51			6.940.460,43	44.616.327,43
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		37.675.867,00	30	727.177,86			7.667.638,30	45.343.505,30
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		37.675.867,00	30	722.977,36			8.390.615,66	46.066.482,66
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		37.675.867,00	30	730.229,60			9.120.845,26	46.796.712,26
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		37.675.867,00	30	737.466,80			9.858.312,06	47.534.179,06
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		37.675.867,00	30	745.068,74			10.603.380,79	48.279.247,79
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		37.675.867,00	30	769.284,36			11.372.665,15	49.048.532,15
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		37.675.867,00	30	775.688,53			12.148.353,68	49.824.220,68
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		37.675.867,00	30	797.450,18			12.945.803,86	50.621.670,86
RESULTADOS >>								12.945.803,86	0,00		12.945.803,86	50.621.670,86

SALDO DE CAPITAL 37.675.867,00

SALDO DE INTERESES	12.945.803,86
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	50.621.670,86
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	50.621.670,86

PAGARÉ 192000518

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-abr-22	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, >>		\$47.498.859,00		
Intereses liquidados, fls >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
									Valor	Folio		
16-abr-20	30-abr-20		1,5			47.498.859,00		0,00			0,00	47.498.859,00
16-abr-20	30-abr-20	37,05%	3,75%	3,752%		47.498.859,00	15	890.993,88			890.993,88	48.389.852,88
1-may-20	31-may-20	37,05%	3,75%	3,752%		47.498.859,00	30	1.781.987,76			2.672.981,64	50.171.840,64
1-jun-20	30-jun-20	37,05%	3,75%	3,752%		47.498.859,00	30	1.781.987,76			4.454.969,40	51.953.828,40
1-jul-20	31-jul-20	34,16%	3,51%	3,508%		47.498.859,00	30	1.666.068,12			6.121.037,52	53.619.896,52
1-ago-20	31-ago-20	34,16%	3,51%	3,508%		47.498.859,00	30	1.666.068,12			7.787.105,63	55.285.964,63
1-sep-20	30-sep-20	34,16%	3,51%	3,508%		47.498.859,00	30	1.666.068,12			9.453.173,75	56.952.032,75
1-oct-20	31-oct-20	37,72%	3,81%	3,807%		47.498.859,00	30	1.808.438,68			11.261.612,43	58.760.471,43
1-nov-20	30-nov-20	37,72%	3,81%	3,807%		47.498.859,00	30	1.808.438,68			13.070.051,10	60.568.910,10
1-dic-20	31-dic-20	37,72%	3,81%	3,807%		47.498.859,00	30	1.808.438,68			14.878.489,78	62.377.348,78
1-ene-21	31-ene-21	37,72%	3,81%	3,807%		47.498.859,00	30	1.808.438,68			16.686.928,46	64.185.787,46
1-feb-21	28-feb-21	37,72%	3,81%	3,807%		47.498.859,00	30	1.808.438,68			18.495.367,13	65.994.226,13
1-mar-21	31-mar-21	37,72%	3,81%	3,807%		47.498.859,00	30	1.808.438,68			20.303.805,81	67.802.664,81
1-abr-21	30-abr-21	38,42%	3,87%	3,865%		47.498.859,00	30	1.835.908,24			22.139.714,05	69.638.573,05
1-may-21	31-may-21	38,42%	3,87%	3,865%		47.498.859,00	30	1.835.908,24			23.975.622,30	71.474.481,30
1-jun-21	30-jun-21	38,42%	3,87%	3,865%		47.498.859,00	30	1.835.908,24			25.811.530,54	73.310.389,54
1-jul-21	31-jul-21	38,14%	3,84%	3,842%		47.498.859,00	30	1.824.940,60			27.636.471,14	75.135.330,14
1-ago-21	31-ago-21	38,14%	3,84%	3,842%		47.498.859,00	30	1.824.940,60			29.461.411,75	76.960.270,75
1-sep-21	30-sep-21	38,14%	3,84%	3,842%		47.498.859,00	30	1.824.940,60			31.286.352,35	78.785.211,35
1-oct-21	31-oct-21	37,36%	3,78%	3,777%		47.498.859,00	30	1.794.245,65			33.080.598,01	80.579.457,01
1-nov-21	30-nov-21	37,36%	3,78%	3,777%		47.498.859,00	30	1.794.245,65			34.874.843,66	82.373.702,66
1-dic-21	31-dic-21	37,36%	3,78%	3,777%		47.498.859,00	30	1.794.245,65			36.669.089,32	84.167.948,32
1-ene-22	31-ene-22	37,47%	3,79%	3,787%		47.498.859,00	30	1.798.587,18			38.467.676,50	85.966.535,50

1-feb-22	28-feb-22	37,47%	3,79%	3,787%	47.498.859,00	30	1.798.587,18	40.266.263,68	87.765.122,68	
1-mar-22	31-mar-22	37,47%	3,79%	3,787%	47.498.859,00	30	1.798.587,18	42.064.850,86	89.563.709,86	
1-abr-22	30-abr-22	37,97%	3,83%	3,828%	47.498.859,00	30	1.818.268,57	43.883.119,43	91.381.978,43	
RESULTADOS >>							43.883.119,43	0,00	43.883.119,43	91.381.978,43

SALDO DE CAPITAL 47.498.859,00
 SALDO DE INTERESES 43.883.119,43
 TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 91.381.978,43

